
 

1 

 

Protokół Nr XVII/ 2016 

Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej w dniu 30 marca 2016 roku 

w sali 109 Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

 

Sesję rozpoczęto 30 marca br. o godz. 16.00, zakończono o godz. 18.45. 

 

Obrady XVII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Osuch, która powitała radnych i zaproszonych gości.  

  

Rada obradowała w osobowym składzie19 na ogólny stan 19, co stanowiło kworum, 

przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Protokół XVI sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2016 roku został 

przyjęty jednomyślnie – 19 za.  

 

Starosta T. Kranc zgłosił zmianę do porządku obrad XVII sesji: 

Na podstawie § 15 ust. 5 pkt 2 Statutu Powiatu Wągrowieckiego wnoszę o 

zmianę w porządku obrad XVII Sesji Rady Powiatu poprzez dodanie: 

pkt. 11  w  następującym   brzmieniu: 

„Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr VII/51/2015 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia do realizacji 

projektu systemowego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  w 

powiecie wągrowieckim (I)” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób 

młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 

Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego ”          

Pozostałe pkt. porządku obrad XVII Sesji Rady Powiatu, otrzymują kolejno po sobie nr 

: od 12 do 24. 

W związku z tym wnoszę o przegłosowanie porządku obrad  

z proponowaną  zmianą. 

Rada stosunkiem głosów 19 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych przyjęła następujący 

porządek obrad:  

 

  Porządek  obrad  XVII  sesji :     

 1. Sprawy regulaminowe: 

     1.1  otwarcie sesji, 

     1.2  stwierdzenie kworum, 

     1.3  przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji. 

 2.  Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad i przyjęcie porządku . 

 3.  Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

 4.  Sprawozdanie Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu  między   

      Sesjami. 
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 5.  Informacja Przewodniczących komisji rady o pracy między posiedzeniami sesji. 

 6.  Informacja o działalności w 2015 roku Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

 7.  Informacja o programach, które będą realizowane przez jednostki powiatowe, w  

      ramach funduszy europejskich w latach 2016-2020. 

 8.  Podjęcie uchwały w sprawie   przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec zadania z   

      zakresu zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg  

      powiatowych, w granicach  administracyjnych Gminy Miejskiej Wągrowiec. 

 9. Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pozakonkursowego     

     „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie  

     wągrowieckim (II)” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu  

     Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6.Rynek pracy; Działanie 6.1- 

     Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych  i poszukujących pracy - projekty  

     pozakonkursowe  realizowane przez PSZ. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pozakonkursowego  

    „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  w powiecie wągrowieckim  

      (II)”  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa  

      I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających  

      bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone z  

      Europejskiego Funduszu Społecznego. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr VII/51/2015 Rady Powiatu  

     Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia do realizacji  

      projektu systemowego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  w  

      powiecie wągrowieckim (I)” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja  

      Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie  

     osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie  

     1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 

12. Podjęcie  uchwały w sprawie  w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji  

      projektu partnerskiego  „ Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny i  

      systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych i asystenckich „ w ramach  

      Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

      współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie  

     7.2 Usługi społeczne i  zdrowotne, Podziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – projekty  

      pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich  

      jednostki organizacyjne. 

13. Podjęcie  uchwały w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków  

      Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych  

      na te zadania w 2016 roku. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego  

      Inspektora Sanitarnego w  Wągrowcu o stanie sanitarnym i sytuacji   

      epidemiologicznej powiatu wągrowieckiego za rok 2015. 

15. Podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

      finansowej Gminie Wapno na realizację zadania. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

      finansowej Gminie  Wągrowiec na realizację zadania. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

      finansowej Gminie Miejskiej Wągrowiec na realizację zadania. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

      finansowej Miastu   i Gminie Gołańcz na realizację zadania. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

      finansowej Miastu  i Gminie Skoki na realizację zadania. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,  

      odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych o  

      charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi Wągrowieckiemu lub  

      jego jednostkom organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy  

      publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz  

      wskazanie organów do tego uprawnionych . 

21.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.         

22. Interpelacje i zapytania. 

23. Wnioski i oświadczenia  radnych. 

24. Zakończenie obrad XVII sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 

Jak wyżej. 

 

Ad 2  

Jak wyżej. 

 

Ad 3 
Przewodnicząca Rady Małgorzata Osuch poinformowała o pracy między sesjami. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja Przewodniczącej o pracy między sesjami stanowi załącznik nr 3                               

do protokołu. 

 

Ad 4 

Starosta T. Kranc poinformował  o pracy Zarządu między sesjami Rady Powiatu 

Wągrowieckiego.   

 

Radny T. Synoracki  zapytał o   upoważnienia dla radczyni prawnej p. K. Kubackiej 

uchwały upoważniające, czy skutecznie reprezentowała przed sądami?. 

Odniósł się również do posiedzenia Rady Społecznej ZOZ i strat w szpitalu. Radny prosi 

o przybliżenie rozwiązania problemu, jakim jest  aktualna sytuacja szpitali w dobie  

komercjalizacji, a prywatyzacja zostaje zniesiona. Zostaje kwestia spłaty zobowiązań 

przez organ założycielski. 

 

Radny Piotr Pałczyński złożył podziękowania dla Zarządu, za wdrożenie                                        

I pilotażowego programu wsparcia samorządów uczniowskich. Podziękował również  

Staroście za wdrożenie  w życie tego programu. Jest to potwierdzeniem, że słowa nie są 

rzucane na wiatr i te pieniądze będą przeznaczone na spożytkowanie przez samorządy 

uczniowskie na ciekawe zadania. 
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Starosta T. Kranc  ustosunkował się  do sytuacji w szpitalu i do zagadnień, o które radny 

Synoracki zapytał.  

Podziękował radcy za skuteczne reprezentowanie powiatu i poprosił                                                

p. A.Sebastyańskiego  Sekretarza Powiatu o szczegółowe wyjaśnienie tego zagadnienia.  

Sekretarz A. Sebastyański wyjaśnił, że uchwały upoważniające  radców  prawnych  do 

reprezentowania przed sądami ,  to  uchwały o zwroty za karty pojazdów, które nastąpiły  

w wyniku zmian ustawowych. Wiele czynników przyczyniło się do tego, że w wyniku 

zwrotów za karty to ugody. Szczegółowo przedstawia załącznik do protokołu . 

 

Radny R. Woźniak  złożył podziękowania  odnośnie I pilotażowego programu wsparcia 

samorządów uczniowskich. Dziękuję za kibicowanie Staroście, Zarządowi                                  

za wdrożenie w życie, dziękuję też członom Komisji Edukacji (…) za wsparcie. Reszta 

w rękach młodzieży. 

 

Więcej zapytań nie zgłoszono. 

 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 5 
Przewodniczący Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 

Wiesław Ewertowski przedstawił informację z działalności Komisji                                                

w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których 

zapoznała się z informacją o działaniach Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 

2015 roku, zapoznała się z  informacją nt. gospodarowania mieniem i środkami 

finansowymi przez MOS i ZSP w Gołańczy oraz   opiniowała materiały na sesję.  

 
Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, Grzegorz Owczarzak 

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których zapoznała się z informacją: o stanie 

sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej w powiecie w 2015 roku, o  działalności 

Powiatowego Lekarza Weterynarii za 2015 rok oraz z informacją o działalności 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za 2015 rok, zapoznała się również                 

z informacją o planach inwestycji i remontów dróg powiatowych w 2016 roku oraz   

opiniowała materiały na sesję. 

Uczestniczył w posiedzeniach komisji  Rady Miasta i Gminy Skoki ws. remontów dróg 

powiatowych na terenie gminy Skoki. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Andrzej Bielecki 

przedstawił informację z działalności komisji  w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których przyjęła informację o stanie i kierunkach 

rozwoju form kształcenia dla dorosłych  w ZSP nr 1 w Wągrowcu oraz w ZSP                            

w Gołańczy, dokonała analizy i oceny realizacji zadań przez Ośrodek Kształcenia 

Zawodowego w Wągrowcu, dokonała analizy i oceny realizacji zadań i stanu 

materialnego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu oraz opiniowała materiały 

na sesję . 
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Przewodniczący  Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, Tadeusz 

Synoracki przedstawił  informację z działalności komisji w okresie międzysesyjnym. 

Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia , na których  dokonała analizy bieżących 

działań Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu oraz opiniowała materiały 

na sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Andrzej Wieczorek przedstawił informację            

z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła            

2 posiedzenia, na których dokonała kontroli realizacji zadań przez Wydział 

Komunikacji w 2015 roku oraz przeprowadziła kontrolę realizacji budżetu w ZSP nr 1 

w Wągrowcu  w 2015 roku. 

  

Ad 6 

Powiatowy Lekarz Weterynarii Elżbieta Misiek, przedstawiła informację o działalności 

w 2015 roku Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

 

Powyższa informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi 

ona załącznik nr 5  do protokołu.  

 

Ad 7 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego R. Kubisz, 

przedstawił  informację o programach, które będą realizowane przez jednostki 

powiatowe, w ramach funduszy europejskich w latach 2016-2020. 

 

Zapytań nie zgłoszono 

 

Powyższa informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi 

ona załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad 8 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego R. Kubisz 

przedstawił projekt uchwały w sprawie   przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec 

zadania z zakresu zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w 

ciągu dróg  powiatowych, w granicach  administracyjnych Gminy Miejskiej 

Wągrowiec. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie   przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec zadania 

z zakresu zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg  

powiatowych, w granicach  administracyjnych Gminy Miejskiej Wągrowiec głosowało: 

19 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu. 
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Podjęta uchwała w sprawie   przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec zadania z 

zakresu zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg  

powiatowych, w granicach  administracyjnych Gminy Miejskiej Wągrowiec stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  B. Korpowska  przedstawiła projekt   uchwały w 

sprawie przyjęcia do realizacji projektu pozakonkursowego „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie wągrowieckim (II)” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 6.Rynek pracy; Działanie 6.1-Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych  

i poszukujących pracy - projekty pozakonkursowe  realizowane przez PSZ. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pozakonkursowego 

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 

wągrowieckim (II)” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6.Rynek pracy; Działanie 6.1-Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych  i poszukujących pracy - projekty pozakonkursowe  

realizowane przez PSZ  głosowało: 19 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od 

głosu. 

 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr 8  do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  B. Korpowska  przedstawiła projekt    uchwały 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pozakonkursowego „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy  w powiecie wągrowieckim  (II)”  w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku 

pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 

rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  przyjęcia do realizacji projektu pozakonkursowego 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  w powiecie wągrowieckim  (II)”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby 

młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego 
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Funduszu Społecznego głosowało: 19 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od 

głosu. 

 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik  nr  9 do niniejszego protokołu. 

 
 

Ad 11 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  B. Korpowska  przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie  zmiany uchwały nr VII/51/2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 

kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  w powiecie wągrowieckim (I)” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby 

młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych 

 

Za przyjęciem uchwały w sprawie    zmiany uchwały nr VII/51/2015 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia do realizacji 

projektu systemowego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  w 

powiecie wągrowieckim (I)” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób 

młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 

Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego głosowało: 19 - za, 0- 

przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu. 

 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik  nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 12 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie E. Owczarzak przedstawiła projekt   

uchwały w sprawie   zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu partnerskiego  „ 

Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

usług opiekuńczych i asystenckich „ w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 7.2 Usługi społeczne i  zdrowotne, 

Podziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane przez 

jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne. 

 

Starosta T. Kranc podziękował Wójtowi Gminy Wągrowiec, za przystąpienie  do 

realizacji projektu i spowodowanie, że wszystkie  samorządy z terenu powiatu 

wągrowieckiego, mogą przystąpić do programu asystenckiego. 
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Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji 

projektu partnerskiego  „ Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny i 

systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych i asystenckich „ w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 7.2 

Usługi społeczne i  zdrowotne, Podziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – projekty 

pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki 

organizacyjne  głosowało: 19 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu. 

 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 13 

Dyrektor PCPR E. Owczarzak przedstawiła projekt   uchwały w sprawie określenia 

rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w 2016 roku. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te 

zadania w 2016 roku głosowało: 19 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od 

głosu. 

 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 14 

Powiatowy Inspektor Sanitarny P. Gilewski w Wągrowcu przedstawił informację                    

o stanie sanitarnym i sytuacji  epidemiologicznej powiatu wągrowieckiego za rok 2015. 

 

Przewodnicząca Rady M. Osuch przedstawiła projekt  uchwały w sprawie przyjęcia 

informacji Państwowego Powiatowego  Inspektora Sanitarnego w  Wągrowcu o stanie 

sanitarnym i sytuacji   epidemiologicznej powiatu wągrowieckiego za rok 2015. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego  

Inspektora Sanitarnego w  Wągrowcu o stanie sanitarnym i sytuacji   epidemiologicznej 
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powiatu wągrowieckiego za rok 2015 głosowało: 17 - za, 0- przeciwnych, 0 - 

wstrzymujących się od głosu. / nieobecni radni  M. Liske, T. Synoracki/ 

 

Podjęta uchwała w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego  

Inspektora Sanitarnego w  Wągrowcu  wraz z informacją o stanie sanitarnym i sytuacji   

epidemiologicznej powiatu wągrowieckiego za rok 2015 stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad 15 

Michał Piechocki- Wicestarosta  przedstawił projekt  uchwały  w sprawie udzielenia 

przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie Wapno na realizację zadania. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

finansowej Gminie Wapno na realizację zadania głosowało: 19 - za, 0- przeciwnych, 0 

- wstrzymujących się od głosu. 

 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 16 

Wicestarosta  M. Piechocki przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia przez 

Powiat Wągrowiecki pomocy  finansowej Gminie  Wągrowiec na realizację zadania. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

finansowej Gminie  Wągrowiec na realizację zadania głosowało: 19 - za, 0- 

przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu. 

 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr  15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 17 

Wicestarosta  M. Piechocki przedstawił projekt  uchwały w sprawie udzielenia przez 

Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie Miejskiej Wągrowiec na realizację 

zadania. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

finansowej Gminie Miejskiej Wągrowiec na realizację zadania głosowało: 19 - za,                     

0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu. 
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Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr  16 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 18 

Wicestarosta M. Piechocki  przedstawił projekt  uchwały w sprawie udzielenia przez 

Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Miastu   i Gminie Gołańcz na realizację 

zadania. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 

finansowej Miastu   i Gminie Gołańcz na realizację zadania głosowało: 19 - za, 0- 

przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu. 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 19 

Wicestarosta M. Piechocki  przedstawił projekt  uchwały w sprawie udzielenia przez 

Powiat Wągrowiecki pomocy  finansowej Miastu  i Gminie Skoki na realizację zadania. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy  

finansowej Miastu  i Gminie Skoki na realizację zadania głosowało: 19 - za, 0- 

przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu. 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 20 

Skarbnik Powiatu D. Królczyk przedstawiła projekt  uchwały w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych o  charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi 

Wągrowieckiemu lub  jego jednostkom organizacyjnym; warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazanie organów do tego uprawnionych . 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,  

odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych o  charakterze 

cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi Wągrowieckiemu lub  jego jednostkom 

organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w 

których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego 

uprawnionych  głosowało: 19 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu. 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
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Ad  21 

Skarbnik Powiatu D. Królczyk  przedstawiła  uchwałę w sprawie zmiany                          

uchwały budżetowej  Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok wraz z autopoprawką. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 19  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Powiatu  Wągrowieckiego na 2016 rok wraz z autopoprawką  głosowało: 19 - za,                   

0 - przeciwnych, 0 -  wstrzymujących się od głosu.  

 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Powiatu  Wągrowieckiego na 2016 

rok stanowi załącznik nr  20  do niniejszego protokołu. 

         

Ad 22 

Interpelacje i zapytania: nie złożono. 

 

Ad 23 

Wnioski i oświadczenia:  

Radny A. Wieczorek  oświadczył , że  Zrzeszenie LZS   brało   udział  w XVIII  Zimowej  

Spartakiadzie  Sportowej i zajęło  V  miejsce, po czym  wręczył  Puchar  Staroście. 

Starosta podziękował działaczom sportowym. Wspieramy to wykorzystując bardzo 

często znajomości lat ubiegłych . Dziękujemy za promocję powiatu i mam nadzieję,                 

że Rada Powiatu  przychylnie będzie patrzyła na  LZS. 

 

Radny G. Owczarzak  zaprosił radnych na spotkanie klubu obywatelskiego, które 

odbędzie się w dniu  15 kwietnia br. w MDK w Wągrowcu  o godz. 17.00. 

 

Przewodnicząca Rady  M. Osuch odczytała  zaproszenie do  udziału  w „III Pucharze 

Polski Samorządowców w Halowej Piłce Nożnej Jarocin 2016”. 

Zaproszenie jest załącznikiem nr 21 do protokołu. 

 

Ad 24 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego, 

zamknęła obrady XVII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego.  

 

 
                Sekretarz Rady                                             Przewodnicząca                      

         Powiatu Wągrowieckiego                        Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                    
 

          ......................................                                 .......................................... 

             /Łukasz Wachowiak/                                       /Małgorzata Osuch/ 
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